報道機関各位

 我孫子市と株式会社カスミ（本社：つくば市、代表取締役社長：山本 慎一郎）は、相互

の緊密な連携と協力により、市民サービスの更なる向上及び地域の一層の活性化を図ること

を目的とした、包括連携協定の締結に合意しました。

 この度、次のとおり、「包括連携協定」締結式を行います。

 なお、株式会社カスミとの包括連携協定の締結は、千葉県内の市町村で初めてです。

○日時：令和３年６月２９日（火）１５：００～１５：３０

○場所：我孫子市役所本庁舎２階 市長応接室

○出席者：

 【株式会社カスミ】

      執行役員 ビジネス変革本部 SDGs推進マネジャー 伊神 里美 様

 【我孫子市】

      我孫子市長 星野 順一郎

【包括連携協定における主な連携事項】

(1) 移動販売に関すること

(2) 高齢者支援に関すること

(3) 障害者支援に関すること

(4) 生活困窮者支援に関すること

(5) 健康増進に関すること

(6) 子育て支援に関すること

(7) 産業振興に関すること

(8) 教育活動の支援に関すること

(9) 市政情報の発信に関すること

(10) その他市民サービスの向上及び地域の活性化に関すること

【問い合わせ】

我孫子市 企画財政部 企画課

  担当 寺田、稲垣、岡村、中野

☎ ０４－７１８５－１４２６（直通）

令和３年６月 22日

報道提供資料

株式会社カスミとの「包括連携協定」締結式のお知らせ

Abiko city